
1

Администрация  
муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк»  
Кировской области
Постановление
09.06.2017 № 573
г. Кирово-Чепецк

Об открытии движения  по временному наплав-
ному мосту через реку Чепца 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об ав-
томобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 
движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-
ниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, руковод-
ствуясь инструкцией по эксплуатации временного наплавного моста через реку 
Чепца, в связи с окончанием весеннего половодья, администрация муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 1366. 2017 г. Ответственный за выпуск: Скобелина О.В. Распространяется бесплатно.

орган местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 29 (459) 9 июня 2017 года

1. Открыть движение для всех видов транспорта и пешеходов по временному 
наплавному мосту через реку Чепца (далее – мост) с 09.06.2017 года.

2.  М  униципальному казенному учреждению «Дорожно-эксплуатационная 
служба» города Кирово-Чепецка Кировской области (Лашуков В.Г.) демонтировать 
дорожные знаки, запрещающие движение по мосту, убрать заграждения, препят-
ствующие въезду на мост.

3. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин О.В.) обе-
спечить соблюдения Правил дорожного движения на подъездных путях и мосту.

4. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшкова Е.В.) обеспе-
чить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массо-
вой информации и размещение на официальном сайте муниципального образова-
ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель  
главы администрации  

муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
 И.А. Гагаринов


